SCRIPTA

Numéro Scripta : 4934

Auteur(s) : Jean Lamorous [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1268, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Lamorous, Robert de Lamare et Jeanne, veuve Peilchaste, de Montaure, vendent aux religieux de Bonport une pièce de terre à Écrosville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXVIII, p. 273-274.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod nos, Johannes dictus Lamorous, Robertus de Mara et Johanna, relicta Peilchaste, de Monteureo, vendidimus, concessimus et omnino dereliquimus viris religiosis, abbati et conventui Boni Portus, unam pechiam terre quam habebamus apud Escrovillam, sitam inter dictos monachos, ex una parte, et measuram Guillelmi Carnificis, ex altera, et abotat ad quemunum de Escrovilla, pro quadraginta solidis turonensium quos inde recepimus pre manibus ab eisdem religiosis. Tenendum et habendum et in perpetuum possidendum dictis monachis, libere, quiete et absolute et absque ulla nostri vel heredum nostrorum de cetero reclamatione seu contradictione, salvo tamen jure et redditu capitalium dominorum. Nos autem prenominati Johannes Robertus et Johanna et heredes nostri dictam terram dictis monachis, ad usus et consuetudines Normannie, tenemur et de cetero tenebimus contra omnes garantizare et defendere, vel, si necesse fuerit, valore ad valorem, in nostro proprio hereditagio melius apparenti, exchambiare. Et ut hec venditio seu concessio firma teneatur et stabilis in futurum, nos dicti Johannes Robertus et Johanna presentem cartam impressione sigillorum nostrorum fecimus roborari.

Actum anno Domini M^o CC^o LX^o octavo, mense decembris.

Testibus his : Guillelmo Male Beste ; Johanne Bolengario ; Guillelmo Carnifice ; Ricardo de Vernon ; Petro de Vernon, et multis aliis.